
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 936 DEL 28-08-2014

DETERMINAZIONE

N. 84 DEL 28-08-2014
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Rimborsi per verbali al Codice della Strada erroneamente pagati

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PRESO ATTO che i soggetti di cui ai all’allegato n. 1 hanno presentato istanza di rimborso
per pagamenti non dovuti relativi a verbali di violazioni amministrative al Codice della Strada
per le motivazioni in esso contenute;

PRESO ATTO dell’autorizzazione del Responsabile del Servizio Amministrativo Dott.
Antonio Mannucci, al rimborso delle somme corrispondenti ad ogni singola richiesta, per un
importo complessivo di € 655,00;

RITENUTO pertanto di rimborsare la somma complessiva di € 655,00 alle persone iscritte
negli elenchi allegati, per gli importi e con le modalità per ognuno specificati;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 28 maggio 2014 n. 8, con il quale è stato
conferito al sottoscritto l’incarico di Responsabile dell’Unita’Organizzativa Autonoma Polizia
Municipale e Mobilità;

RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 142 del 26/9/2013, con la quale il Comune di Sesto
Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile
ex art. 36 del D. Lgs. 118/2011, modificato dall’art. 9 del D.L. 102/2013;

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15/11/2013, con
il quale il Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;

VISTA la Delibera del Consiglio n. 27 del 28/03/2014 in cui è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2014;



RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 60 del 7/4/2014 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per gli esercizi finanziari 2014-2016 e dei relativi allegati;

VISTA la Deliberazione G.C. n. 154 del 5/8/2014 ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione
armonizzato 2014-2016. Variazione n. 2014/15”;

VISTA la Delibera di Giunta n. 131 del 26/06/2014;

DATO ATTO che per il caso in specie, trattandosi di mero rimborso di somme versate in
favore dell’Ente, si prescinde dall’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge
13 agosto 2010, n. 136;

VISTI gli articoli 107, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

DI RIMBORSARE, per i motivi descritti in premessa, alle persone di cui agli allegati,1.
le somme a fronte di ognuno specificate;

DI IMPUTARE la spesa di € 655,00 al Titolo I, Funzione 3, Servizio 1, Intervento 8,2.
Cap. PEG 13801 (Rimborsi ad altri soggetti) Missione 03 Programma 01 del Bilancio
del corrente esercizio;

DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti3.
di  competenza.

Sesto Fiorentino, 28-08-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 84 DEL 28-08-2014 - Reg. Gen. N. 936 DEL 28-08-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborsi per verbali al Codice della Strada erroneamente pagati

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 5119

Rimborsi per verbali al codice della strada
erroneamente pagati - Operazione: Inserimento

PEG: 13801     PIANO FIN: 1.09.99.04.000,
MISS/PROG: 03.01
Rimborsi ad altri soggetti

02/09/2014 655,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 655,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-09-2014

IL DIRIGENTE
 DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 84 DEL 28-08-2014 - Reg. Gen. N. 936 DEL 28-08-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


